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Steckdosenleiste Eco-Line, 6-fach mit Schalter

e Standard-Steckdosenleiste in ansprechenden Farben und hervorragender Qualitat
e aus bruchfestem Spezial-Kunststoff

e schrdg angedordnete Steckdosen zum bequemen Einstecken von Winkelsteckern
e Sicherheitsschalter beleuchtet, zweipolig ein- / ausschaltbar

e Steckdosen mit Kinderschutz

e | dnge Leiste: 340 mm

e flir den Markt: D/NL/A/L

Symbolbild: Steckdosenleiste Eco-Line, schwarz

Produkt Ausfiihrung Lange
Steckdosenleiste Eco-Line, mit Schalter 6-fach Kabelldnge: 1,5m
Kabelldnge: 1,5m
6-fach Kabellange: 1,5 m
Kabelldnge: 3,0 m
6-fach Kabelldnge: 3,0 m

Farbe

lichtgrau
schwarz
weiB
schwarz
weiB

Symbolbild: Steckdosenleiste Eco-Line, wei

Hersteller-
Nummer

1159650015
1159500015
1159620015
1159500400
1159520400
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Bestell-
Nummer

1270735
11270732

1270731
1271134

124

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



